
 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování dotací na podporu rozvoje 

destinačních managementů Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje, vedené 

v evidenci Poskytovatele pod č. S-2142/KUL/2023 ze dne 30. 3. 2023 (dále jen „Smlouva“) 

 

Tento Dodatek je veden v evidenci Poskytovatele pod č. S-2142/KUL/2023/1 

 
Smluvní strany: 
 
Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5, 
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 
pověřený podpisem Dodatku na základě usnesení č. 034-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 
bankovní spojení:
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 a 
 
Posázaví o.p.s.  
se sídlem: Postupice, Jemniště 1, PSČ 25701  
zastoupená: Bohuslavou Zemanovou, ředitelkou společnosti  
IČO: 27129772 DIČ: CZ27129772  
bankovní spojení:
(dále jen ,,Příjemce“) 
 
 

se na základě žádosti Příjemce dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2023 Smlouvu na zajištění realizace Akce/Projektu „Činnost 
DMO turistické oblasti Posázaví v roce 2023“, číslo jednací Poskytovatele 
157121/2022/KUSK, na základě, které byla Příjemci poskytnuta dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje v maximální výši 1 030 000 Kč, maximálně však ve výši 90 % celkových skutečně 
uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu. 

Příjemce se zavázal ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do konce kalendářního roku 2023, 
nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo 
Středočeského kraje) jinak. 

2. Příjemce dotace požádal dne 21. 8. 2023 Poskytovatele v řádném termínu podle Smlouvy o 
změnu položkového rozpočtu Akce/Projektu. Jedná se o aktualizaci finančních částek 
položky/aktivity včetně navýšení počtu výtisků u aktivity „Posázavské omalovánky U vody“, a 
přidání zcela nové položky/aktivity „Pracovní sešit pro větší děti U vody“ v položkovém rozpočtu 
uvedeném v Příloze č. 1 Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy: 

a) Původní Příloha č. 1 Smlouvy „Položkový rozpočet akce/projektu v kalendářním roce 
2023 k žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 
2023 pro poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních managementů 



 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje“ se nahrazuje novou Přílohou č. 1 
Smlouvy „Položkový rozpočet akce/projektu v kalendářním roce 2023 k žádosti o 
poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2023 pro 
poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních managementů Středočeského kraje 
z rozpočtu Středočeského kraje“, která je přílohou tohoto Dodatku.  

b) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Článek II. 

1. Tento Dodatek bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky. V případě, že Příjemce 
nemá elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu, Příjemce Dodatek vytiskne, 
podepíše a pošle zpět poštou v papírové listinné podobě, a následně Poskytovatel Dodatek 
podepíše elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. Každá smluvní 
strana obdrží Dodatek v elektronické podobě.  

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel. 

3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Středočeského kraje usnesením č. 050-
34/2023/RK ze dne 21. 9. 2023 a v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou 
splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti. 

4. K podpisu tohoto Dodatku ke Smlouvě za Poskytovatele byl pověřen Mgr. Václav Švenda, člen 
Rady Středočeského kraje pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 034-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023.  

 
 
Přílohy:  

1. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy  
 

V ……………………dne………..…….. V Praze dne ………………………… 

Příjemce 
Posázaví o.p.s. 

Poskytovatel 
Středočeský kraj 

            ……………………………..…. 
Bohuslava Zemanová  

ředitelka 
 

 
 
 
 
  
 
 
         
 
 
            ……………………………………. 

Mgr. Václav Švenda 
radní pro oblast kultury, památkové péče        

a cestovního ruchu 
 
  

Bohuslava 

Zemanová

Digitálně podepsal 

Bohuslava 

Zemanová 

Datum: 2023.09.29 

15:17:08 +02'00'



 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

 
Příloha č. 1 Dodatku 
 

 
Příloha č. 4 k Programu 2023 pro poskytování dotací na 

podporu rozvoje destinačních managementů Středočeského 

kraje z rozpočtu Středočeského kraje  

 

Položkový rozpočet akce/projektu v kalendářním roce 2023 
k žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

z Programu 2023 pro poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních managementů 
Středočeského kraje z rozpočtu Středočeského kraje  

 

Žadatel Posázaví o.p.s. 

Název akce/projektu: Činnost DMO turistické oblasti Posázaví v roce 2023 

Název položky/aktivity: Stručný popis aktivity/položky Částka 

Průvodce  

Poznáváme Posázaví /čj 

Rozměr 210 x 210 mm, Obálka: 4 strany, 4/4, 300 g 
MK, 1/0 lamino mat, Vnitřek: 60 stran, 4/4, 115 g 
MK, V1, grafika, tisk 
40 000 ks  

349 800 Kč 

Průvodce  

Poznáváme Posázaví /aj 

Rozměr 210 x 210 mm, Obálka: 4 strany, 4/4, 300 g 
MK, 1/0 lamino mat, Vnitřek: 32 stran, 4/4, 115 g 
MK, V1, grafika, tisk, překlady 
10 000 ks 

69 250 Kč 

U vody 

Pracovní sešit 

A4 na výšku 
Obálka: 4 strany, 4/4, 170g BO 
Vnitřek: 28 stran, 4/4, 100g BO 
V1, grafika a tisk 
10 000 ks 

160 000 Kč 

Posázavské omalovánky 
U vody 

A5 naležato (210 x 148 mm), Obálka: 4 strany, 4/4, 
170 g BO, Vnitřek: 12 stran, 1/1 černá, 100 g BO 
V1, grafika, tisk 
20 000 ks 

90 800 Kč 

Náklady na správu 
webových stránek, 
webhosting domén 

Prezentace regionu Posázaví v roce 2023 

Hosting, Destinační management 40 000 Kč 

Nákup služeb 
Sběr a zpracování dat 

Sběr a zpracování dat  
GAS GOOD ANALYTICAL SYSTÉM 

35 880 Kč 

MZDA – PS koordinátor  

MZDA – DPP 

Mzdové náklady v rámci pracovní smlouvy 
Vytváření propagace je řešena formou vlastního 
zaměstnance, který řeší jak sociální sítě, tak on-line 
propagaci, plnění databází a spolupráci s externími 
partnery. 

398 720 Kč 

Celkem uznatelné náklady akce/projektu 1 144 450 Kč 

 


